

# APPRENTICE ApS

Marielundvej 32  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/05/2018**

---

**Ingvar Dehli**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      APPRENTICE ApS  
Marielundvej 32  
2730 Herlev

e-mailadresse:      kutteykameenay@gmail.com

CVR-nr:              32561691

Regnskabsår:      01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vikarbureau af enhver art, samt at foretage investeringer generelt, såvel med egne som med fremmede midler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 7.960 hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke skat noget efter regnskabsårets udløb, som væsentligt forrykker vurdering af selskabets forhold.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat .....		7.960	215.500
Resultat af ordinær primær drift .....		7.960	215.500
Ordinært resultat før skat .....		7.960	215.500
Årets resultat .....		7.960	215.500
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		7.960	215.500
<b>I alt .....</b>		<b>7.960</b>	<b>215.500</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		26.500	205.400
Andre tilgodehavender .....		182.938	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>209.438</b>	<b>205.400</b>
Likvide beholdninger .....		3.026	6.589
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>212.464</b>	<b>211.989</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>212.464</b>	<b>211.989</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		70.960	63.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>195.960</b>	<b>188.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.504	23.989
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.504</b>	<b>23.989</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.504</b>	<b>23.989</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>212.464</b>	<b>211.989</b>